
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.03.2025                                 г. Ессентуки                                                  № 319 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
17.01.2024 №10 «О межведомственной комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального 
жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их 
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их 
доступности для инвалидов» 
 

 

 В связи с кадровыми перемещениями, и на основании статьи 51 Устава 

муниципального образования городского округа город – курорт Ессентуки 

Ставропольского края, администрация города Ессентуки  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации 

города Ессентуки от 11.02.2025 № 126 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Ессентуки от 17.01.2024 № 10 «О 

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов 

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают 

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также 

частного жилищного фонда в целях их приспособления с учётом 

потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов»: 

- исключить из состава комиссии Попову Надежду Васильевну – 

заместителя главы администрации города Ессентуки, заместителя 

председателя межведомственной комиссии. 

- включить в состав комиссии Шабашову Екатерину Александровну - 

управляющего делами администрации города Ессентуки 

2. Управлению труда и социальной защиты населения администрации 

города Ессентуки (Литвинова И.М.) направить настоящее постановление 



администратору сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки. 

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки довести настоящее постановление до заинтересованных 

лиц. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки А.Н.Иващенко. 

  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников 

 

 

 


